
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βόλος, 12/2/2024
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ Αρ.Πρωτ: 11997/12-02-2024
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΠΡΟΣ:
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Δημητριάδος 95 & Παύλου Μελά
383 - 33 ΒΟΛΟΣ

ΘΕΜΑ: Έγκριση Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης 4 /2024
Ανάληψη πολυετούς υποχρέωσης για την αποκομιδή απορριμμάτων  του οικισμού της Μακρινίτσας 
με ζώα διάρκειας δύο (2) ετών για τα έτη  2024 και 2025.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
  α. Του άρθρου 67 του Ν.4270/2014 Άρχες δημοσιονομικής διαχείρισης και
εποπτείας (ενσωμάτωσης της Οδηγίας 2011/85ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες
διατάξεις Α 143)
  β. Της υπ αριθμ. 1005/05-01-2024 Απόφασης της Αποκέντρωμενης Διοίκησης
Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας Επικύρωση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους
2024 Δήμου Βόλου.
  γ. Του υπ αριθμ. 20039/18-02-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών
Κατάρτιση Μεσοπρόθεσμου Προγράμματος Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2024-2027.
  δ. Του Ν. 4555/2018
2. Το Π.Δ. 80/2016 Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α 145)
3. Την υπαριθμ. 4899/19-01-2024  Απόφαση Δημάρχου περί 
Ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς.
4. Το γεγονός ότι το προηγούμενο ύψος υποχρεώσεων που έχουν αναληφθεί από
τον Δήμο Βόλου και στον ΚΑΕ 20.6277.001 ανέρχεται
σωρευτικά στο ποσό των

Αποφασίζουμε
Παρέχουμε την έγκρισή μας για την ανάληψη υποχρέωσης συνολικού ποσού 
(συμπεριλαμβανομένου και ΦΠΑ) για τα ακόλουθα έτη σε βάρος των πιστώσεων
του/των κάτωθι ΚΑΕ, του Δήμου και του προϋπολογισμου εξόδων του φορέα
κατ έτος, ως εξής:

|| ΕΤΟΣ | Κ.Α.Ε. | ΠΟΣΟ |

|| 2024 | 20.6277.001 | 16.864,00 |

|| 2025 | 20.6277.001 | 3.472,00 |

Σύνολα: 20.336,00

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΡΗΣ

ΑΔΑ: ΨΛΤΑΩ96-ΣΙ4


		2024-02-12T15:09:02+0200
	Athens




